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Systemutvikling

Conceptos Consultings allsidige eksperter løser utfordringene dine, uansett hvilken teknologi-
plattform du har valgt. Våre erfarne arkitekter og utviklere deltar som seniorressurser i krevende 
prosjekter og bidrar med problemløsning, rådgivning, arkitektur, programmering og kursing. 

Teknologi
Av teknologier har vi vår hovedkompetanse innenfor Java og .NET-utvikling. Vi behersker samtlige 
relevante og utbredte rammeverk, inkludert Java EE, Spring, Hibernate, ASP.NET, WPF, WCF og 
Microsoft.NET. Vi bistår også med ressurser og spesialistkompetanse i prosjekter som benytter C, 
C++, Python og Ruby. For å sikre en effektiv utvikling og redusere feil benytter vi ledende automa-
tiserte test- og byggeverktøy, som J/NUnit, Fitnesse og Cruisecontrol. 

Prosjektroller
Conceptos Consulting har utelukkende seniorkompetanse med lang erfaring og solid utdannelse. 
Våre selvgående konsulenter jobber typisk som spesialistressurser i kundeprosjekter der vi bidrar 
til å oppnå prosjektmål og å løse utfordringer. Innenfor systemutvikling tar vi typisk på oss roller 
som seniorutvikler, arkitekt, testleder, teknisk prosjektleder og ScrumMaster.

Metoder og teknikker
Våre konsulenter benytter de teknikkene som til en hver tid er hensiktsmessige, basert på  
kundens behov og prosjektets situasjon. Vår erfaring fra mange år i bransjen er at smidig og 
testdrevet utvikling gir de beste resultater i de fleste sammenhenger. Vi bistår gjerne med å innføre 
og høste verdi av slike utviklingsteknikker. Uavhengig av om det benyttes en smidig, evolusjonær 
eller sekvensiell utviklingsprosess, så er våre konsulenter godt kjent med gjennomføringen. 



Prosjektledelse

Trenger du erfaring og kompetanse til planlegging og ledelse av virksomhetskritiske IT-prosjekter? 
Conceptos Consulting tilbyr seniorressurser som er utdannet på sivilingeniør og PhD-nivå, samt 
sertifisert innenfor PMP og Scrum. Vi tar prosjekt- og prosessledelse innenfor utviklingsprosjekter, 
anskaffelsesprosjekter, prosessforbedringsprosjekter og i kvalitetssikring av estimater. 

Prosjektledelse av systemutviklingsprosjekter
Våre sertifiserte prosjektledere forstår behovene og utfordringene i moderne systemutviklings-
prosjekter, og holder fokus på kjernefunksjonalitet levert på kortest mulig tid. Våre arkitekter og 
sertifiserte ScrumMastere har sin styrke i evnen til å raskt forstå kundebehov i tillegg til å være 
teknologieksperter. 

Gjennomføring av systemutviklingsanskaffelser
Vi hjelper deg å utforme kontrakter for anskaffelse av systemutviklingsprosjekter basert på itera-
tive og smidige prinsipper. Vi har utformet en rekke kontrakter som er brukt i prosjekter som benyt-
ter alt fra PS2000 til Story Point basert målpris. 

Prosessforbedring
Conceptos Consulting går inn hos kunden og tar ansvar for prosessforbedringstiltak. Vi analyserer 
nå-situasjon, foreslår tiltak, implementerer disse i samarbeid med kunde, måler effekter og justerer 
etter behov.

Estimering og kvalitetssikring
Realistiske estimater av kostnader og usikkerhet tilknyttet prosjekter er viktig for å sikre lønn-
somhet, kontroll og produktivitet. Conceptos Consulting har konsulenter med lang erfaring fra 
forskning og praktiske anvendelser på dette området. Vi hjelper våre kunder med å innføre kost-
nadseffektive metoder for å redusere overskridelser og sikre leveranse til riktig dato. 
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Conceptos Consulting er et ledende norsk IT-konsulentselskap med kontorer i Oslo, Trondheim 
og Stavanger. Vi tilbyr ekspertise innen IT-infrastruktur, systemutvikling og prosjektledelse. Vi har 
solid domenekompetanse innenfor områder som bank og finans, industri, offentlig sektor og vare-
handel, og hjelper våre krevende kunder med å lykkes med komplekse IT-prosjekter. Conceptos 
Consulting er markedsnavnet for en gruppe selskaper som er 100 % eid av ansatte partnere. Alle 
selskapene er leverandøruavhengige og tjenestesalgsbaserte, og har god økonomi. Morselskapet 
Conceptos AS er kontraktspartner og har i tre år på rad hatt AAA-rating hos Dun & Bradstreet.
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